

ZAKÁZKA

Označení	100-15-03-01
Popis	ZŠ PS Mariánské lázně - Hamrníky - sanace vlhkosti konstrukcí v 1. PP 1. etapa

STAVBA, OBJEKT

Stavba	ZŠ PS Mariánské lázně - Hamrníky - sanace vlhkosti konstrukcí v 1. PP 1. etapa
Objekt	základní objekt

ZÁKLADNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

	HSV	PSV	Montáže	Σ
stavební práce	271 430,36 Kč	210 020,83 Kč	- Kč	481 451,19 Kč
specifikace	- Kč	23 093,44 Kč	- Kč	23 093,44 Kč
stroje	- Kč	- Kč	- Kč	- Kč
HZS	- Kč	- Kč	- Kč	- Kč
ostatní	- Kč	- Kč	- Kč	- Kč
Σ	271 430,36 Kč	233 114,27 Kč	- Kč	504 544,63 Kč

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

VRN	15 136,34 Kč
-----	--------------

CENA OBJEKTU

cena bez DPH	519 680,97 Kč
DPH 21% ze základu	109 133,00 Kč
Σ	628 813,97 Kč

 **tercom**[®]
① SPRÁVNÝ SMĚR VAŠÍ STAVBY
TERCOM s.r.o., Wolkeřova 2483/16, 35002 Cheb
IČO: 2633 2671, DIČ: CZ2633 2671 | www.tercom.cz

POLOŽKOVÝ ROZPIS

100-15-03-01 (ZŠ PS Mariánské lázně - Hamrníky - sanace vlhkosti konstrukcí v 1. PP 1. etapa)

ZŠ PS Mariánské lázně - Hamrníky - sanace vlhkosti konstrukcí v 1. PP 1. etapa

základní objekt

typ činnosti
HSV

pořadí	číslo	popis	m.j.	množství	jednotka	cena	celkem
1 (Zemní práce)							
1	123 30 2101_/00	Vykopávky zářezu v hornině 4 do 1000m3	m3	61,740	180,00 Kč	11 113,20 Kč	
		1 (0,6+1,5)*0,5*2,1*(15+13)		61,740			
2	123 30 2109_/00	Vykopávky zářezu příplatek na lepivost hornin v hornině 4	m3	61,740	22,00 Kč	1 358,28 Kč	
3	171 09 8001	Odvoz a uložení výkopku na skládku s poplatkem	t	28,667	290,00 Kč	8 313,33 Kč	
		1 (61,74-39,68872)*1,3		28,667			
4	174 10 1103_/00	Zásyp zhutněný -zářezů podzemního vedení	m3	39,689	60,00 Kč	2 381,32 Kč	
		1 61,74-0,6*0,6*(15+13)-3*0,2*3,14*2,1-27,95*0,4		39,689			
		Σ díl 1 (Zemní práce)				23 166,14 Kč	
11 (Přípravné a přidružené práce)							
5	113 10 6123_/00	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší ze zámkových dlaždic	m2	27,950	40,00 Kč	1 118,00 Kč	
		1 1,0*(14,9+13,05)		27,950			
6	113 10 7111_/00	Odstranění podkladů/krytů do 200m2 z kameniva těženého tl. do 10cm)Kačirek)	m2	18,865	75,00 Kč	1 414,88 Kč	
		1 0,7*(14,9+12,05)		18,865			
7	113 20 4111_/00	Vytrhání obrub záhonových (včetně lože)	m	28,650	32,00 Kč	916,80 Kč	
		1 16,6+12,05		28,650			
8	979 02 4441_/00	Očištění vybouraných zahradních obrubníků/krajníků	m	28,650	18,00 Kč	515,70 Kč	
		1 28,65		28,650			
9	979 05 4451_/00	Očištění vybouraných zámkových dlaždic s výplní spár kamenivem těženým	m2	27,950	40,00 Kč	1 118,00 Kč	
		1 27,95		27,950			
		Σ díl 11 (Přípravné a přidružené práce)				5 083,38 Kč	
2 (Zakládání)							
10	212 53 2111_/00	Lože trativodu kamenivem hrubým drceným frakce 16-32mm	m3	10,080	850,00 Kč	8 568,00 Kč	
		1 0,6*0,6*28		10,080			
11	212 97 1110_/00	Opláštění žeber geotextilie trativodů do sklonu 1:2,5 vč. dodávky testilie 200 g/m2	m2	67,200	35,00 Kč	2 352,00 Kč	
		1 0,6*4*28		67,200			
12	871 31 8111_/00	Kladení drenážního potrubí flex pr. 100 mm vč dodávky	m	28,000	205,00 Kč	5 740,00 Kč	
		1 28		28,000			
13	895 19 1111_/00	Drenážní šachtice z PH	ks	3,000	5 400,00 Kč	16 200,00 Kč	
		Σ díl 2 (Zakládání)				32 860,00 Kč	
3 (Nadzemní svísle konstrukce)							
14	319 20 1311_/00	Vyrovnání povrchu zdiva maltou tl. do 3cm bez odsekání s přísadou ASOPLAST MZ	m2	80,063	225,00 Kč	18 014,06 Kč	
		1 0,85*(14,9+11,35)+2,2*(14,9+11,35)		80,063			
15	330 33 1001	Montáž plastových anglických dvorků	kus	4,000	1 050,00 Kč	4 200,00 Kč	

Σ díl 3 (Nadzemní svislé konstrukce)

22 214,06 Kč

5 (Pozemní komunik., let., plochy, koleje)

16	564 85 1111_/00	Podklad ze šterkodrtě ŠD zhut. tl. 15cm	m2	27,950	105,00 Kč	2 934,75 Kč
		1 27,95000				
17	564 87 1111_/00	Podklad ze šterkodrtě ŠD zhut. tl. 25cm	m2	27,950	160,00 Kč	4 472,00 Kč
		1 27,95000				
18	596 21 1210_/00	Položení zámkové dlažby pro pěší tl.80mm skupiny A v ploše do 50 m2	m2	27,950	245,00 Kč	6 847,75 Kč
		1 27,95				
19	916 56 1111_/00	Osazení záhonového betonového obrubníku do lože z betonu prostého s opěrou	m	28,650	205,00 Kč	5 873,25 Kč
		1 28,65				

Σ díl 5 (Pozemní komunik., let., plochy, koleje)

20 127,75 Kč

6 (Úpravy povrchů, osazování)

20	612 47 6112_/00	Postřík sanační na zdivo Thermopal SP	m2	141,550	45,00 Kč	6 369,75 Kč
		1 129.55000+2,4*(1,3+1,0)+0,6*((1,5*2+0,6)+1,2*3+(1,5*2+0,6))		141,550		
21	612 47 6617_/00	Sanační omítka štuková pro zdivo Thermopal SR24,FS33 tl.30 mm	m2	141,550	750,00 Kč	106 162,50 Kč
		1 141,55000				
22	631 57 1002_/00	Náryp z kameniva těženého 8-16mm -bez dodávky-okapový chodník z kačírku	m3	1,887	950,00 Kč	1 792,18 Kč
		1 18.865*0,1		1,887		

Σ díl 6 (Úpravy povrchů, osazování)

114 324,43 Kč

96 (Bourání a demontáž konstrukcí)

23	330 99 9111	Demontáž plastových anglických dvorků	kus	4,000	155,00 Kč	620,00 Kč
24	725 11 0814_/00	Demontáž klozetu kombinačního/odsávacího	soubor	2,000	1 000,00 Kč	2 000,00 Kč
25	725 11 9814_/00	Demontáž madel pro invalidy	soubor	2,000	250,00 Kč	500,00 Kč
26	762 52 9811_/00	Demontáž zakrytu instalací z desek OSB	m2	2,155	75,00 Kč	161,63 Kč
		1 0,4*3,75+0,25*1,9+0,45*0,4		2,155		
27	962 03 1133_/00	Bourání příček cihelných pálených malta MV/MVC tl. do 15cm	m2	6,660	150,00 Kč	999,00 Kč
		1 2,4*1,3+0,6*(3,75+0,25)+0,4*(0,45+1,9+0,3+0,2)		6,660		
28	962 08 6111_/00	Bourání příček z plynosilikátu, siporexu do tl. 15cm	m2	17,219	85,00 Kč	1 463,57 Kč
		1 2,6*5,85+1,3*(0,6+0,945)		17,219		
29	978 01 3191_/00	Otlučení omítky vnitřní u stěny na MV/MVC v rozsahu do 100%	m2	129,550	55,00 Kč	7 125,25 Kč
		1 2,4*(1,2*2+3,1)+2,6*(3,8+4,6+5,85+4,9+4,5+1,5+5,1+2,9+3,3+4,65)-0,8*0,45*5-0,8*0,6*3+0,5*(0,8+0,45)*2*5+0,6*((1,5*2+0,6)+1,2*3+(1,5*2+0,6))		129,550		
30	978 02 1191_/00	Otlučení omítky cementové vnitřní u stěny v rozsahu do 100%	m2	8,400	135,00 Kč	1 134,00 Kč
		1 8,40000		8,400		
31	978 02 3411_/00	Vysekání a vyčištění spár zdiva cihelného mimo komínové	m2	213,940	45,00 Kč	9 627,30 Kč
		1 129,55+2,4*(1,35+1,0)+21,0+2,2*(14,9+11,35)		213,940		
32	978 05 9531_/00	Odsekání obkladů u stěn vnitřních z obkladaček plochy nad 2m2	m2	8,400	65,00 Kč	546,00 Kč
		1 2,4*(1,3+0,85+1,35)		8,400		
33	978 05 9631_/00	Odsekání obkladů u stěn venkovních z obkladaček plochy nad 2m2	m2	21,000	75,00 Kč	1 575,00 Kč
		1 0,8*(14,9+11,35)		21,000		
34	979 09 8001	Likvidace suti	t	27,038	320,00 Kč	8 652,26 Kč
Σ	díl 96 (Bourání a demontáž konstrukcí)					34 404,01 Kč

979 (Odvoz suti)

35 979 08 1111_/00 Odvoz sutí na skládku do 1km
Σ díl 979 (Odvoz sutí)

t 27,235 350,00 Kč 9 532,12 Kč
9 532,12 Kč

999 (Přesun hmot při opravách a údržbě)

36 999 28 1111_/00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů do výšky 25m
Σ díl 999 (Přesun hmot při opravách a údržbě)

t 52,532 185,00 Kč 9 718,48 Kč
9 718,48 Kč

Σ 271 430,36 Kč

rekapitulace

1	Zemní práce	23 166,14 Kč
11	Přípravné a přidružené práce	5 083,38 Kč
2	Zakládání	32 860,00 Kč
3	Nadzemní svíslé konstrukce	22 214,06 Kč
5	Pozemní komunik.,let.,plochy,koleje	20 127,75 Kč
6	Úpravy povrchů,osazování	114 324,43 Kč
96	Bourání a demontáž konstrukcí	34 404,01 Kč
979	Odvoz sutí	9 532,12 Kč
999	Přesun hmot při opravách a údržbě	9 718,48 Kč
Σ		271 430,36 Kč



SPRÁVNÝ SMĚR VAŠÍ STAVBY

TERCOM s.r.o., Wdkařova 2483/1d, 35002 Cheb
IČO: 2633 2671, DIČ: CZ2633 2671 | www.tercom.cz

POLOŽKOVÝ ROZPIS

100-15-03-01 (ZŠ PS Mariánské lázně - Hamrníky - sanace vlhkosti konstrukcí v 1. PP 1. etapa)
 ZŠ PS Mariánské lázně - Hamrníky - sanace vlhkosti konstrukcí v 1. PP 1. etapa
 základní objekt
 typ činnosti PSV

pořadí	číslo	popis	m.j.	množství	jednotka	cena	celkem
711 (Izolace proti vodě a vlhkosti)							
1	711 16 9331_00	Demontáž ochranné nopové folie	m2	57,750	15,00 Kč	866,25 Kč	
		1 2,2*(14,9+11,35)		57,750			
2	711 19 9112_00	Izolace proti vlhkosti -vrty do zdiva, plošná tlaková injektaž roztokem Aquafin F	m2	74,414	1 150,00 Kč	85 576,10 Kč	
		1 2,4*(1,2*2+3,1)+2,6*(3,8+4,6+5,85+0,85+4,65)+0,6*((1,5*2+0,6+1,2*3+(1,5*2+0,6))+2,4*(1,35+1,0))		74,414			
3	711 19 9113_00	Izolace proti vlhkosti -vrty do zdiva, infuzní clona roztokem Aquafin F	m2	38,790	1 950,00 Kč	75 640,50 Kč	
		1 0,75*(11,35+11,6+0,3*2)+0,6*(3,3+1,45+1,125*2+4,65+1,35+1,0+1,2*2+3,1+3,8+4,6)+0,75*5,85		38,790			
4	711 19 9131_00	Izolace proti vlhkosti zdiva svislá -těsnící kaší Aquafin 1K	m2	80,063	315,00 Kč	25 219,69 Kč	
		1 80,06250		80,063			
5	998 71 1101_00	Presun hmot izolací proti vodě objektu výšky do 6m	t	1,342	250,00 Kč	335,53 Kč	
		Σ díl 711 (Izolace proti vodě a vlhkosti)				187 638,06 Kč	
713 (Izolace tepelné)							
6	713 13 1135_00	Montáž izolace tepelné u konstrukcí na stěnu deskami	m2	70,875	165,00 Kč	11 694,38 Kč	
		1 1,5*(14,9+11,35)+1,2*(14,9+11,35)		70,875			
7	283 76 0154	Deska polystyrenová perimenter tl. 80mm	m2	32,130	250,00 Kč	8 032,50 Kč	
		1 1,2*(14,9+11,35)*1,02		32,130			
8	283 76 0230	Deska polys Perimeter tl 120	m2	40,163	375,00 Kč	15 060,94 Kč	
		1 1,5*(14,9+11,35)*1,02		40,163			
9	998 71 3101_00	Presun hmot izolace tepelné/protipožární objektů výšky do 6m	t	0,289	250,00 Kč	72,14 Kč	
		Σ díl 713 (Izolace tepelné)				34 859,95 Kč	
784 (Malby)							
10	784 45 3761_00	Malba na sanační omítky paropropustná např. SYLITOL BIO	m2	141,550	75,00 Kč	10 616,25 Kč	
		1 141,55000		141,550			
		Σ díl 784 (Malby)				10 616,25 Kč	
		Σ				233 114,27 Kč	

rekapitulace

711	Izolace proti vodě a vlhkosti	187 638,06 Kč
713	Izolace tepelné	34 859,95 Kč
784	Malby	10 616,25 Kč
Σ		233 114,27 Kč



SPRÁVNÝ SMĚR VASÍ STAVBY

TERCOM s.r.o., WOLKOWA 2483/16, 35002 Cheb
 IČO: 2633 2671, DIČ: CZ2633 2671 | www.tercom.cz

Harmonogram stavby "ZŠ PS Mariánské lázně-Hamřítky-sanace vlhkosti konstrukcí v 1. PP 1. etapa"

Popis	Rok														
	2015														
	Červen														
	Červenec														
2015															
Srpen															
MJ	Začátek	Konec	Délka trvání	Celk. cena	26	27	28	29	30	31	32	33	34	35	36
ZŠ PS Mariánské lázně - Hamřítky - sanace vlhkosti konstrukcí v 1. PP 1. etapa	24.06.2015	31.08.2015	59,00	504 545,80											
100-15-03-01-HSV	24.06.2015	31.08.2015	59,00	271 431,09											
1 (Zemní práce)	24.06.2015	31.08.2015	59,00	23 166,25											
díl 1 (Zemní práce)	24.06.2015	31.08.2015	59,00	0,00											
11 (Přípravné a před)	24.06.2015	31.08.2015	59,00	5 083,38											
díl 11 (Přípravné a	24.06.2015	31.08.2015	59,00	0,00											
2 (Zakládání)	24.06.2015	31.08.2015	59,00	32 860,00											
díl 2 (Zakládání)	24.06.2015	31.08.2015	59,00	0,00											
3 (Nadzemní svislé k	24.06.2015	31.08.2015	59,00	22 214,18											
díl 3 (Nadzemní svís	24.06.2015	31.08.2015	59,00	0,00											
5 (Pozemní komunik.,	24.06.2015	31.08.2015	59,00	20 127,75											
díl 5 (Pozemní komun	24.06.2015	31.08.2015	59,00	0,00											
6 (Úpravy povrchů,os	24.06.2015	31.08.2015	59,00	114 324,90											
díl 6 (Úpravy povrch	24.06.2015	31.08.2015	59,00	0,00											
96 (Bourání a demont	24.06.2015	31.08.2015	59,00	34 403,96											
díl 96 (Bourání a de	24.06.2015	31.08.2015	59,00	0,00											
979 (Odvoz sutí)	24.06.2015	31.08.2015	59,00	9 532,25											
díl 979 (Odvoz sutí)	24.06.2015	31.08.2015	59,00	0,00											
999 (Přesun hmot při	24.06.2015	31.08.2015	59,00	9 718,42											
díl 999 (Přesun hmot	24.06.2015	31.08.2015	59,00	0,00											
100-15-03-01-PSV	24.06.2015	31.08.2015	59,00	233 114,71											
711 (izolace proti v	24.06.2015	31.08.2015	59,00	187 638,20											
díl 711 (izolace pro	24.06.2015	31.08.2015	59,00	0,00											
713 (izolace tepelné	24.06.2015	31.08.2015	59,00	34 860,26											
díl 713 (izolace tep	24.06.2015	31.08.2015	59,00	0,00											
784 (Malby)	24.06.2015	31.08.2015	59,00	10 616,25											
díl 784 (Malby)	24.06.2015	31.08.2015	59,00	0,00											